Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual n
o
 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0002-35 Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar,

CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br   Página 1

EDITAL 25/2013

                                                             O Professor Carlos Alberto Pini, VICE DIRETOR  DO CAMPUS DE
JACAREZINHO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o Edital nº 024/2013 – CJ, divulga a homologação das inscrições, horário e local da prova
escrita do Teste Seletivo para Estagiário do Campus de Jacarezinho, conforme segue:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME RG

Danilo da Cruz Oliveira 12.889.679-1

Lucas Bertolucci Barbosa de Lima 38.886.591-x

Raiane Cristina Stati 10.397.138-1

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME RG DISCRIMINAÇÃO

Isabela Gonçalves de Oliveira 10.414.153-6 Não atende os requisitos

Katarine Zanardo Torres 13.700.696-0 Não atende os requisitos

O Candidato cuja inscrição foi deferida deverá comparecer na Sala 17 – Bloco 02 do Centro de Ciências

Humanas e da Educação – CCHE/ Centro de Letras, Comunicação e Artes – CLCA, do Campus de

Jacarezinho, Rua Padre Melo 1200, no dia 16 de agosto de 2013, as 14h00min, munido de documento

de identificação com foto – RG ou CNH.

PUBLIQUE-SE E CIENTIFIQUE-SE

Jacarezinho (PR) 15 de agosto de 2013

            ASSINADO NO ORIGINAL

                Carlos Alberto Pini
 Vice Diretor do Campus

http://www.cj.uenp.edu.br/